
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
pisemnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę gruntów rolnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2022 r. Poz. 559) oraz § 8 ust.2 
rozporządzenia Rady Ministrów  dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu              
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości          
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Wójt Gminy Siedlec zarządza,                      
co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący - Michał Nowak 

Członkowie - Natalia Grocholska 

- Anna Michałowska 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie w dniu 10 czerwca 2022                 
(część jawna) oraz 13 czerwca 2022 r. (część niejawna) pisemnego przetargu 
nieograniczonego na dzierżawę następujących gruntów rolnych: 

 
Lp. 

 
Nr Księgi 

Wieczystej 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
Numer 
działki 

 
Pow. 
w ha 

 Stawka 
czynszu 

dzierżawnego 
 

Wysokość 
wadium 

1. PO1E/00034201/9 Belęcin 290/1 0,7500 675,00 zł 68,00 zł 
2. PO1E/00008533/4 Siedlec 152 0,7900 711,00 zł 71, 00 zł 
3. PO1E/00008533/4 Siedlec 214 1,7300 1 557,00 zł 156,00 zł 
4. PO1E/00008533/4 Siedlec 719 1,2300 1 107,00 zł 111,00 zł 
5. PO1E/00034194/6 Tuchorza 68 1,0600 954,00 zł 95,00 zł 
6. PO1E/00034194/6 Tuchorza 356/3 1,2507 1 125 zł 63 gr 113,00 zł 
7. PO1E/00034250/7 Wąchabno 45/11 0,3900 351,00 zł 35,00 zł 
8. PO1E/00034272/7 Zakrzewo 43/6(część) 1,0444 939 zł 96 gr 94,00 zł 
9. PO1E/00034296/1 Żodyń 70/11 0,4984 448,56 zł 45,00 zł 

10. PO1E/00034296/1 Żodyń 70/14 0,1473 132 zł 57 gr 13,00 zł 
11. PO1E/00034296/1 Żodyń 70/15 0,8228 740 zł  52 gr 74,00 zł 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności : 

1. Przygotowanie regulaminu przetargowego i poinformowanie uczestników  o 
zasadach przetargu. 

2. Sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ 3. Po  rozstrzygnięciu  przetargu  komisja  rozwiązuje  się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6144628-11A9-4FB8-A82D-4228E66EB2F2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6144628-11A9-4FB8-A82D-4228E66EB2F2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 42/2022 
Data dokumentu 2022-05-09 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 
na dzierżawę gruntów rolnych. 

Identyfikator 
dokumentu 

B6144628-11A9-4FB8-A82D-4228E66EB2F2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-7475677 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.05.2022 13:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6144628-11A9-4FB8-A82D-4228E66EB2F2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




